

EPP Finans ApS

Hjarbækvej 65, 8831 Løgstrup

CVR-nr. 37 66 04 34

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Søren Korshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EPP Finans ApS Hjarbækvej 65 8831 Løgstrup
	CVR-nr.: 37 66 04 34
	Stiftet: 2. maj 2016
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Korshøj
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77.312 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.022.074 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er i væsentlig grad positivt påvirket af en gældseftergivelse på 6.000 t.kr..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-77.312	-7.125
Andre finansielle indtægter	6.000.000	15.752
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.262.499
Øvrige finansielle omkostninger	0	-89
Resultat før skat	5.922.688	-3.253.961
Skat af årets resultat	99.386	-121.163
Årets resultat	6.022.074	-3.375.124
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.022.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.375.124
Disponeret i alt	6.022.074	-3.375.124

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	486.587
Andre tilgodehavender	<u>648.136</u>	<u>115.752</u>
Tilgodehavender i alt	<u>648.136</u>	<u>602.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>648.136</u>	<u>602.339</u>
Aktiver i alt	<u>648.137</u>	<u>602.340</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	492.200	-5.529.874
	Egenkapital i alt	592.200	-5.429.874
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	6.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.937	0
	Anden gæld	25.000	32.214
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.937	32.214
	Gældsforpligtelser i alt	55.937	6.032.214
	Passiver i alt	648.137	602.340
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. Der er i året indregnet gældseftergivelse på 6.000 t.kr. vedrørende eftergivelse af anden gæld. Gældseftergivelsen er indtægtsført i resultatopgørelsen under finansielle indtægter.

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	0	100.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-5.529.874	-2.154.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.022.074</u>	<u>-3.375.124</u>
	<u>492.200</u>	<u>-5.529.874</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet indgik indtil den 06.04.18 i sambeskatning med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
